ELEKTROKETTENZÜGE
UND FAHRWERKE
ELECTRIC CHAIN
HOISTS AND TROLLEYS
PITCH
PITCH
ANWENDUNG
Die neue PITCH PF-Serie ist bestens geeignet für

Ketten-
größe /
Chain size
Standard
Hubweg bis /
Standard height
of lift
Gewicht mit 3 m
Hub /
Weight with
3 m lift
Bestellnummer /
Order number
[kg] FEM/ISO [m/min] [mm] [kW] [kg]
PF03-L1-250 250 M5(2m) 4/1 1/1 4 x 12 12 20,3 P00021
PF-02-S1-250 250 M5(2m) 8/2 1/1 4 x 12 12 20,3 P00022
PF-03-M1-250 250 M5(2m) 12/3 1/1 4 x 12 12 21 P00023
PF-05-L1-500 500 M5(2m) 4/1 1/1 5,2 x 15 12 25,1 P00051
PF-05-S1-500 500 M5(2m) 8/2 1/1 5,2 x 15 12 25,1 P00052
PF-05-M1-500 500 M5(2m) 12/3 1/1 5,2 x 15 12 26,8 P00053
PF-10-L1-1000 1.000 M5(2m) 4/1 1/1 7,2 x 21 12 41,9 P00101
PF-10-S1-1000 1.000 M5(2m) 8/2 1/1 7,2 x 21 12 43,9 P00102
PF-12-P1-1000 1.000 M5(2m) 16/4 1/1 7,2 x 21 12 63,6 P00104
PF-16-L1-1600 1.600 M5(2m) 4/1 1/1 9 x 27 12 76,6 P00161
PF-16-S1-1600 1.600 M5(2m) 8/2 1/1 9 x 27 12 76,8 P00162
PF-16-M1-1600 1.600 M5(2m) 12/3 1/1 9 x 27 12 81,2 P00163
PF-16-L1-2000 2.000 M3(1Bm) 4/1 1/1 9 x 27 12 76,6 P00200
PF-25-L1-2000 2.000 M6(3m) 4/1 1/1 11,3 x 31 12 80,3 P00201
PF-25-S1-2000 2.000 M6(3m) 8/2 1/1 11,3 x 31 12 82,7 P00202
PF-32-M1-2000 2.000 M6(3m) 12/3 1/1 11,3 x 31 12 125,1 P00203
PF-25-L1-2500 2.500 M5(2m) 4/1 1/1 11,3 x 31 12 82,9 P00251
PF-25-S1-2500 2.500 M5(2m) 8/2 1/1 11,3 x 31 12 85,3 P00252
PF-25-XL1-3200 3.200 M3(1Bm) 4/1 1/1 11,3 x 31 12 84,9 P00328
PF-40-L1-3200 3.200 M5(2m) 4/1 1/1 13 x 36 12 122,3 P00324
PF-25-S2-4000 4.000 M6(3m) 4/1 2/1 11,3 x 31 6 91,9 P00402
PF-40-L1-4000 4.000 M3(1Bm) 4/1 1/1 13 x 36 12 126,1 P00403
PF-25-S2-5000 5.000 M5(2m) 4/1 2/1 11,3 x 31 6 98,7 P00502
PF-63-L1-5000 5.000 M5(2m) 4/1 1/1 16 x 45 12 176,2 P00503
PF-32-S2-6300 6.300 M5(2m) 4/1 2/1 13 x 36 6 142,9 P00632
PF-40-S2-8000 8.000 M3(1Bm) 3/0,75 2/1 13 x 36 6 133,6 P00802
Typ /
Type
Tragfähigkeit /
Capacity